АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 апреля  2014 года         № 18                     с. Богородицкое

Об определении гарантирующей

организации для централизованной

системы холодного водоснабжения

Богородицкого сельского поселения

                Руководствуясь  подпунктом 2, пункта 1 статьи 6, статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении », Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения Богородицкого  сельского поселения - МУП Богородицкого сельского поселения (ОГРН 1086127000431, ИНН 6127012583, КПП 612701001), адрес места нахождения: 347562, Ростовская область, Песчанокопский район, с. Богородицкое, пер. Советский, 78.

2. Установить зоной деятельности МУП  Богородицкого сельского поселения, наделенное статусом гарантирующей организации по осуществлению холодным водоснабжением и эксплуатации водопроводных   сетей Богородицкого сельского поселения — территорию муниципального образования «Богородицкое сельское поселение», обслуживаемую централизованной системой холодного водоснабжения.

3. МУП  Богородицкого сельского поселения, наделенное настоящим постановлением статусом гарантирующей организации, обязано обеспечить холодным водоснабжением все объекты капитального строительства присоединенные, в установленном законом порядке, к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности, установленной пунктом 2 настоящего постановления.

4. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богородицкого

сельского поселения:                                     А.В. Мазниченко